tantū in illis edibus habitare possit. nec
 huius alijs vendere aut alio modo ad ali
 us trāsferre possit. et vix ē etiā receptū ut li
 ceat ei in illis edibus hospitē recipere cum
 vxore cū ple et liberis et etiā alijs quibus nō
 minus quā suis vti in eisdem casibus ius
 habitandi habet. unde puenientē statutū
 ē: si mulier in edibus nudū vsus habeat ut
 cū marito suo in eisdem habitare possit: et
 hec dicunt vsq; ad illū. §. Itē is. Adhuc i
 p̄senti. §. p̄sequitur iusti. materia suas assi
 gnādo differētiā inter nudū vsus et vsufr.
 Cū po. sic ea. Dicit iustū. q. sicut minus
 iuris ē in nudo vsu rei immobilis quā in vsufr.
 ita minus iuris ē in vsu rei mobilis. nam
 ille quā huius nudū vsu in suo: ip̄e t̄m operib;
 et misterio sui vti potest ad aliū ius suū nul
 lo modo potest trāsferre. Itē si pecoris vel ouium
 vel legatū fuerit neq; lacte neq; lanayn po
 terit vsuari nisi ad vsus quōtidianū quod om
 nia in vsufr. sunt: sed ad stercozādū agrū
 suū pecoris vti potest. et hec dicit vsq; ad il
 lū. §. Si si cui. Hic incipit scōda ps p̄nci
 palis istius titi. In quā sic pone ca. Dicit iā vi
 deo quibus modis cōstituitur et finit vsus. et in
 quo differt vsus ab vsufr. dicitur modus in de
 habitatione. Ad h̄ r̄idet. amice si alicui
 bitatio legata fuerit: vel alio modo in vi
 uos p̄stituta h̄mōi habitatio nec vsufr.
 nec vsus intelligit: sed quāsi quiddā ius p̄pri
 us ab vsu et vsufructu sepatū videt. vnde
 habitibus habitationē p̄pter r̄ū utilita
 tē scōm marcelli sentētia n̄ra p̄stitutione
 ē p̄missum ut nō solū liceat eis in ea habi
 tare: sed etiā alijs locare. et hec i scōda par
 te vsq; ad illū. §. Hec de fuitutibus. Hic in
 cipit t̄tia ps p̄ncipalis in quā sic po. ca. Do
 mine video quod est vsufructus et vsus et
 habitatio: dicitur in modis de hereditate et ob
 ligationibus quos similiter numerastis in
 res incorpales. Ad h̄ r̄idet excusando se
 dicēs. amice hec de fuitutibus et vsufr. et
 vsu et habitatio sufficiāt dixisse. nam de
 hereditate et obligationibus nihil h̄ dice
 mus sed de his in locis cōpetētib; p̄po
 nemus. et hec in tertia parte vsq; ad illū

§. Exposuimus. Hic incipit quarta pars
 in qua sic po. ca. Dicit Iusti. cōtinuando
 p̄cessum suum exposuimus. s̄ i titulo de
 rerū diui. vsq; huc quibus modis de iure
 gen. dominia rerū nobis acquiruntur: mo
 do videndū est quibus modis de iure ci
 uili res nobis acquiri possunt. et hec i quar
 ta et vltima parte vsq; in finem tituli.

De vsucapionibus et longi
 temporis p̄scriptionibus

Continuatio istius rubricę patet
 ex predictis. nā supra tractauit de
 acquisitione rerū quę fit de iure gen. hic i
 cipit tractare quibus modis de iure ciuili
 dñū rerū acquiruntur. i. p̄ p̄scriptionē: idcir
 co intendit hic tractare de vsucapione et
 longi t̄pis p̄scriptione. unde de his vi
 cturus hic subiungat rubricā de vsucapioe
 et c. dicens. Iure ciuili et cetera. Ad euiden
 tiam istius titi. diuidas totum titulū in du
 as p̄tes p̄ncipales. in p̄ma determinat ius
 stitū. de vsuca. re. mobi. in scōda p̄te deter
 minat p̄ncipaliter de p̄scriptioe. immobili
 um. p̄ma ps. p̄tenditur vsq; ad illum. §.
 Quid autē ad eas res. Ibi incipit scōda et p̄o
 tēditur vsq; in finē titi. p̄ma pars in quā p̄in
 cipalit̄ tractat de vsuc. subdiuidit̄ quos
 p̄ticular. In quā p̄ma corrigit iustū. ius
 antiquū circa vsucapū et p̄scriptū. In se
 cūda p̄te determinat in quibus reb; nō h̄z
 locū vsucapio vel p̄scriptio et hoc p̄pter
 ip̄az rerū dignitatē. In tertia p̄te determi
 nat in quibus reb; nō h̄z locum vsuc. vel
 p̄scrip. p̄p̄ticiū ip̄az rerū p̄ponēdo sup
 his reglāz generalem. In quarta p̄te insert
 reglā. In quinta et vltia p̄te ponit istānam
 p̄ illationē siue cōclusionē factam a regu
 la. p̄ma pars p̄me parū p̄ncipalis pro
 tendit vsq; ad illū. §. Si aliqui. Ibi incipit
 scōda et durat vsq; ad illū. §. Furtiue quoq;
 rea. ibi incipit tertia et durat vsq; ad illū
 §. Cū et reb; ibi quarta. et durat vsq; ad il
 lum. §. Sed t̄m id aliquando. ibi quinta et
 durat vsq; ad secundam p̄te. in p̄ncipales